Директору Тульского регионального фонда «Центр поддержки предпринимательства»

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВКА

на участие в отборе физических лиц, планирующих начало ведения предпринимательской деятельности, которым оказывается поддержка путем содействия в составлении бизнес-планов

	фамилия, имя, отчество (полностью)

	почтовый индекс, адрес (место жительства)

Сведения о ФЛ

	ИНН

	Телефон
e-mail

	Вид планируемой деятельности  (по ОКВЭД2 /
расшифровка)

	Планируемые  (укрупненные товарные группы)

Настоящим подтверждаю и гарантирую, что

	фамилия, имя, отчество – полностью

-	зарегистрирован и планирует осуществлять  деятельность на территории Тульской области;
- планируемые основные виды деятельности не должны включать разделы 64-66 ОК 029-2014 (КДЕС Ред.2) «Общероссийский классификатор видов экономической деятельности (утв. Приказом Росстандарта от 31.01.2014 № 14-ст).
Я уведомлен о том, что моя неявка к Партнеру и не подписание мной договора с Партнером в течение 7 (семи) рабочих дней со дня получения уведомления о результатах рассмотрения, в том числе не зависящим от меня причинам, означает мой односторонний добровольный отказ от получения поддержки.
Настоящим гарантирую достоверность предоставленной в заявке информации и подтверждаю право Фонда запрашивать о нас в уполномоченных органах власти информацию, уточняющую предоставленные нами в заявке сведения.
	К настоящей заявке прилагаются документы на

	листах

	№ п/п
	Наименование документа
	Кол-во листов

	1
	Копия документа подтверждающего личность

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое письменное согласие на обработку моих персональных данных Тульскому региональному фонду «Центр поддержки предпринимательства», комитету Тульской области по предпринимательству и потребительскому рынку, Министерству экономического развития РФ, Федеральной корпорации по развитию малого и среднего предпринимательства получено.

	»

	2020

	/
	/

(ФИО)                                                         (подпись)                                      (расшифровка)